SỞ GD&ĐT TP. CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

LÝ TỰ TRỌNG

Số: 29/TB -THPTCLTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 12 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả thi, phúc khảo bài thi tuyển sinh bổ sung vào lớp 11 và 12 chuyên

năm học 2025-2026 và thời gian làm thủ tục nhập học

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-SGDĐT ngày 08/7/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh bổ sung vào lớp 11 và 12

chuyên Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 508/QĐ-SGDĐT ngày 12/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển bổ sung vào lớp 11

và 12 chuyên Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng năm học 2025-2026,

Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng thông báo đến cha mẹ học sinh và

học sinh dự thi tuyển sinh bổ sung vào lớp 11 và 12 chuyên năm học 2025-2026

như sau:

I. KẾT QUẢ THI VÀ PHÚC KHẢO BÀI THI

1. Kết quả thi tuyển sinh bổ sung vào lớp 11 và 12 chuyên Trường THPT

chuyên Lý Tự Trọng năm học 2025-2026.

Thí sinh xem kết quả thi tại bảng tin của trường hoặc truy cập website:

https://chuyenlytutrong.edu.vn/

2. Phúc khảo bài thi

- Thời gian nhận đơn phúc khảo: từ ngày 12 đến ngày 14 tháng 8 năm

2025.

+ Buổi sáng: từ 8 giờ 00 đến 10 giờ 30;

+ Buổi chiều: từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 30.

- Địa điểm: Văn phòng Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng.

- Mẫu đơn nhận tại Văn phòng trường.

II. THỦ TỤC NHẬP HỌC

1. Hồ sơ nhập học

a) Hồ sơ

https://chuyenlytutrong.edu.vn/

2

- Học bạ (bản chính);

- Giấy khai sinh (bản sao hợp lệ);

- Thẻ bảo hiểm y tế (bản photo);

- Thẻ căn cước công dân (bản photo);

* Lưu ý:

- Hồ sơ nộp đựng trong một túi hồ sơ giấy;

- Học sinh cần nộp đủ các loại hồ sơ nêu trên;

- Nếu sau khi nộp đủ hồ sơ nhập học, trường phát hiện hồ sơ có sai sót so

với thông tin đăng ký dự thi hoặc không đủ điều kiện dự thi thì thí sinh sẽ bị loại

khỏi danh sách trúng tuyển của Trường.

b) Thời gian nộp hồ sơ

Từ ngày 12 đến ngày 15 tháng 8 năm 2025.

c) Địa điểm

Văn phòng Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng.

2. Họp cha mẹ học sinh và học sinh trúng tuyển

- Thời gian: 8 giờ 00, ngày 16 tháng 8 năm 2025 (thứ Bảy).

- Địa điểm: Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng.

- Nội dung: Thông tin các quy định chung của nhà trường, quy định về

trang phục, đồng phục; Hướng dẫn học sinh kiểm tra chuyển đổi môn học tự

chọn, danh mục sách giáo khoa.

Trên đây là thông báo về kết quả thi, phúc khảo bài thi và thời gian làm

thủ tục nhập học đến cha mẹ học sinh và học sinh dự thi tuyển sinh bổ sung vào

lớp 11 và 12 chuyên Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng năm học 2025-2026./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;

- Thí sinh, CM thí sinh dự thi;

- Website;

- Niêm yết Bảng thông tin;

- GV, NV;

- Lưu: VT, HĐTS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T07:49:22+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Trường THPT Chuyên Lý Tự Trọng<c3chuyenlytutrong.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T07:49:39+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Trường THPT Chuyên Lý Tự Trọng<c3chuyenlytutrong.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!